CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  04 /2023

COMUNICADO Nº 11

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS, REALIZADOS EM 15 DE OUTUBRO DE 2023, PARA OS
CARGOS DE PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL – DEFICIÊNCIA AUDITIVA E PEB II – EDUCAÇÃO

ESPECIAL – DEFICIÊNCIA VISUAL
CONTENDO A CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Provas Práticas, realizadas em 15 de outubro de 2023, para

os Cargos de PEB II – Educação Especial – Deficiência Auditiva e PEB II – Educação Especial – Deficiência Visual,

contendo a classificação atualizada, referente ao Concurso Público – Edital nº 04/2023.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 23 e 24 de outubro de 2023.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), digitar o número de

seu CPF e sua senha de acesso e clicar no link “Meus Concursos”.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o Nome do Concurso Público, Nome do Candidato,

Número de Inscrição, Cargo, Código do Cargo e o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com normas e os procedimentos dos recursos

contidos no Capítulo dos Recursos, do Edital do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos,

na data prevista de 27 de outubro de 2023.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão

recursos adicionais.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 20 de outubro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 04/2023

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO 154 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - DEFICIÊNCIA AUDITIVA
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0484000775 ELIANI BUENO DE OLIVEIRA 158*****-* APTO 7 HABILITADO
 0484000776 ETEVALDA BRITO DO NASCIMENTO 672*****-* INAPTO ELIMINADO
 0484000777 EVANICE MARTINS DA SILVA 251*****-* APTO 8 HABILITADO
 0484000778 EVANILSON OLIVEIRA 669*****-* INAPTO ELIMINADO
 0484000780 GABRIELA VALADÃO BARBOZA 293*****-* APTO 6 HABILITADO
 0484000785 JANAÍNA TIBURTINO DA SILVA 415******-* APTO 5 HABILITADO
 0484000790 KELLY CANUTO MARTINHO 419*****-* APTO 4 HABILITADO
 0484000791 LEANDRO VITORIO SANTOS PEREIRA 062*********-* APTO 2 HABILITADO
 0484000795 MARIA APARECIDA FARIAS 218*****-* APTO 3 HABILITADO
 0484000802 RENATA APARECIDA MATA SOARES 350*****-* INAPTO ELIMINADO
 0484000809 STEPHANIE EMANUELLE TUMENAS  477*****-* APTO 1 HABILITADO
 CABRAL DA COSTA

CARGO 155 - PEB II – EDUCAÇÃO ESPECIAL - DEFICIÊNCIA VISUAL
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0484000004 ANTONIO REIS DE SOUSA 360***-* APTO 1 HABILITADO
 0484000007 CARLA GONCALVES VIEIRA 592*****-* APTO 3 HABILITADO
 0484000011 CLEIDE MIRANDA DA SILVA 337*****-* APTO 2 HABILITADO
 0484000026 MARIA APARECIDA FARIAS 218*****-* INAPTO ELIMINADO
 0484000027 MARIA DAS GRAÇAS LACERDA 288*****-* APTO 4 HABILITADO